
Classificação Nome CPF Protoc. Inscrição DI Diretoria Cargo Atuaçao PEI Categoria
Pontuação da classificação de 

atribuiçao de classes/aulas
Readap.

1 PAULO CEZAR MALERBA DE OLIVEIRA 6430613801 20231213283548 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,8225 Não

2 EDMIR PENTEADO 13220990819 20231213280605 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,8189 Não

3 MARIA DE FATIMA GALLO HERMENEGILDO 17220958811 20231215292765 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,8036 Não

4 MARCO ANTONIO VERZOLLA 13222464839 20231213278199 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7614 Não

5 LISANGELA RIBEIRO PUZONE SCARPIM 17110884805 20231213276968 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7567 Não

6 MARCELO FAUSTO 14955367852 20231215288002 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7502 Não

7 JOSE PEDRO TONIOSSO 5465325860 20231214286328 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7475 Não

8 WILIAN LATORRE 16390910843 20231214284154 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7469 Não

9 CHRISTIANE APARECIDA MARQUES BRANCO 19508240806 20231213281996 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,745 Não

10 FABIANA TOGNON DE FREITAS 30495332852 20231215293146 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7369 Não

11 JUAN ANTONIO LOUREIRO COX FILHO 13122295865 20231215295587 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7325 Não

12 ANGELA MARIA FONSECA 14436287866 20231213276918 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7315 Não

13 VANDA REGINA ALVES NOGUEIRA 5048645804 20231214286920 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7305 Não

14 ROBERTA MENEZES BORGATTO DE SOUZA MARIA 17876870821 20231213281149 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7169 Não

15 VALERIA FULONI FERNANDES 8140732800 20231215292955 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7052 Não

16 MARIA ANTONIA PERIM GUIMARAES 5054477896 20231214279726 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7043 Não

17 RICARDO LUCIO SILVESTRE 15622181828 20231213280693 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7023 Não

18 ANA LIGIA VERTUAN 18049229866 20231213278249 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6997 Não

19 MARGERI DE TOLEDO TESSITORE 26263003812 20231212269667 1 JABOTICABAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,6915 Não

20 ANDREA GIOVANNETTI DUCATTI 27295526854 20231215291571 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6874 Não

21 NATANI MARIA NEVES BRUNO 22120827893 20231214277841 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6855 Não

22 MARCELO BRUNO 9305603882 20231214281431 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6849 Não

23 ALESSANDRA PIRES PELARIN 27268889844 20231215274366 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6824 Não

24 GISLAINE CANDIDO CARNEIRO GUERREIRO 12160274801 20231213282021 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6769 Não

25 CLAUDIO EDUARDO FERRARI 5708348801 20231213280471 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6723 Não

26 MARIO MONTEIRO DA SILVA 25323856858 20231214284479 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6711 Não

27 ADRIANA SERTORI SANDRIN 14960597860 20231212271831 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6594 Não

28 BRUNA ANTONIA FAVERO LINARES 34417153817 20231213277303 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6407 Não

29 TATIANA APARICIO VIDOTTI VILA REAL 26267867803 20231215293497 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6399 Não

30 FLAVIA VIZONA CARDOSO COSTA 29047555864 20231215289434 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6358 Não

31 ANA MARIA CAZZADORE DE OLIVEIRA 26085289880 20231214287624 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6358 Não

32 LIZANDRA CORREA BOSSI 28392727843 20231214283547 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6334 Não

33 MONICA CRISTINA DE FREITAS CORTILLAZZI 17216582896 20231213279382 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6241 Não

34 LARA KASSIA RIBEIRO SANCHEZ 38287405882 20231213275677 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6091 Não

35 RODRIGO PERRI NARDO 18333705898 20231213276503 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6087 Não

36 MARCOS ROGERIO PASCHOA 24611621820 20231213277552 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6052 Não

37 DENIZE CRISTINA IZAQUE DA SILVA 28378773876 20231215284059 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,601 Não

38 ANDRESA ERICA BETIN MANTELI MANTOVANI 27259822864 20231214270218 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5966 Não

39 KELI KARIN CAMARGO VENDRUSCULO 21554933803 20231215283559 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5913 Não

40 JEFFERSON LUIS BRENTINI DA SILVA 33911374879 20231213277573 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5891 Não

41 VANESSA CRISTINA TREVISO 30806307854 20231212268756 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,589 Não

42 GABRIELA MORAES DE OLIVEIRA 38346637861 20231215295542 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5827 Não

43 FLAVIA CAROLINA FLEDEL BORTOLAN 31170111882 20231215291792 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5805 Não

44 VANETE MOREIRA PASSARINI 28476347898 20231213275866 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5654 Não

45 MELISSA DE SOUZA ALVES ESTEVES 14964657841 20231215291908 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5586 Não

46 JULIANA FARIA CAETANO 34475922810 20231213280429 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5508 Não

47 GLEDSON GARCIA DE OLIVEIRA 35283900851 20231215293138 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5433 Não

48 ALESSANDRO ROGERIO DIAS PEREIRA ANTUNES 28746738894 20231213278730 1 JABOTICABAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,536 Não

49 NAYARA ALMEIDA MARIANO NAVARRO 36117892837 20231215278360 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5302 Não

50 ALLISSON DE ANDRADE DA SILVA 36290681893 20231215293265 1 JABOTICABAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,5192 Não

51 SILAS CEZANO GONCALVES 31614219818 20231212271362 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5155 Não

52 DAVID LUCAS DOS SANTOS HILARIO 36330513848 20231213278202 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5145 Não

53 RODRIGO DALAMARTA GOMES 26547654826 20231214279856 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5138 Não

54 CAMILA ANDRADE ASAHIDE 38380217896 20231215288278 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5135 Não

55 ANA MARIA FILAZIO 32447912803 20231213278234 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5111 Não

FUNÇÃO: Coordenador de Organização Escolar



56 LUCIANE GARCIA FARIA 14444132876 20231215291932 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5029 Não

57 AMIRI KASSEM DROUBI 12931953830 20231214285899 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4976 Não

58 ANDREIA CRISTINA SANT ANA DE FRANCA 37298531808 20231213278213 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4898 Não

59 MARISTELI RENATA GALLO 37741994859 20231213275702 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4676 Não

60 GUILHERME CAETANO STANZANI 35349128884 20231215274521 2 JABOTICABAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,4657 Não

61 ESMERALDA ASCANIO 25277663827 20231213280579 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4615 Não

62 ANA BEATRIZ POLETO 36925394870 20231215291863 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4244 Não

63 ELIDA MARA OCCASO 37915345800 20231212269711 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,3665 Não

64 ANGELA MARIA DA SILVA 12243063840 20231213282375 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,704 Não

65 CLAUDIA DOS ANJOS DORATI CEZARETI BARBIERE 14436308880 20231213280608 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim F 0,7007 Não

66 MARCIA APARECIDA LEONESI RODRIGUES 7175332807 20231215292920 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6632 Não

67 FRANCINE FABIO 22120103895 20231214276938 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6565 Não

68 ALESSANDRA APARECIDA BOSSOLANI HONORIO 22203445840 20231215275680 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6512 Não

69 CRISTIANI TREVIZAN 26738516827 20231213280610 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6434 Não

70 MARIA JOSE ARAUJO DA SILVA LAZARO 24543308816 20231215292919 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6206 Não

71 CATIA MEIRA LEITE 21872933866 20231215289471 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6049 Não

72 ELINARA MARIA CARDOSO BILATO GALO 32548657825 20231213281073 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,59 Não

73 SILVIA REGINA MICHELAM 13121803824 20231215287931 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,579 Não

74 EGLAIR RODRIGUES NOVAIS RIBEIRO 21512065803 20231215277394 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim F 0,578 Não

75 MARIA ANGELICA DOS SANTOS 15081219827 20231212272309 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,7747 Não

76 ADRIANA APARECIDA DE SISTO 12243222825 20231214279653 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,7633 Não

77 CLAUDIA DONIZETI LACERDA FIGUEIRA FERRAZ 10723664870 20231213272048 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,754 Não

78 ADRIANO CARLOS FERNANDES 9982895826 20231212270043 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,6706 Não

79 VERA LUCIA ROSSI REAL 12243781808 20231212270170 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,6548 Não

80 IZILENE MATOS DE SOUSA SILVA 15078972862 20231213279568 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,644 Não

81 VALDIRENE DOS SANTOS 13498580809 20231212271867 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,6126 Não

82 SUELI AMARAL RAMOS 25444139804 20231215295163 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,5887 Não

83 FERNANDA CARPINTERO DE MORAES 32348083841 20231213271229 1 JABOTICABAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Não A 0,584 Não

84 RAQUEL LIEB 25709312843 20231213273367 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,546 Não

85 LEANDRO ROBERTO DE SOUZA 29333949879 20231212271664 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,4944 Não

86 VINICIUS DE SOUZA POZATTI 36284860846 20231215273736 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,4784 Não

87 ANAIARA CRISTIANE ULIAN 36891368812 20231214282569 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,4479 Não

88 DANILO JOSE PELLOSO 28309395817 20231212269087 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,0163 Não

89 CELIA REGINA GUERREIRO 8290880839 20231214288425 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Não F 0,6104 Não

90 MARIA ROSELI DA SILVA TOSTA BARROS 22525766857 20231213271227 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Não F 0,5664 Não
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1 PAULO CEZAR MALERBA DE OLIVEIRA 6430613801 20231213283548 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,8225 Não

2 EDMIR PENTEADO 13220990819 20231213280605 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,8189 Não

3 MARIA DE FATIMA GALLO HERMENEGILDO 17220958811 20231215292765 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,8036 Não

4 MARCO ANTONIO VERZOLLA 13222464839 20231213278199 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7614 Não

5 LISANGELA RIBEIRO PUZONE SCARPIM 17110884805 20231213276968 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7567 Não

6 MARCELO FAUSTO 14955367852 20231215288002 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7502 Não

7 JOSE PEDRO TONIOSSO 5465325860 20231214286328 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7475 Não

8 FABIANA TOGNON DE FREITAS 30495332852 20231215293146 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7369 Não

9 SANDRO ALVES LIMA 25375358808 20231215269453 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7353 Não

10 JUAN ANTONIO LOUREIRO COX FILHO 13122295865 20231215295587 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7325 Não

11 ANGELA MARIA FONSECA 14436287866 20231213276918 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7315 Não

12 VANDA REGINA ALVES NOGUEIRA 5048645804 20231214286920 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7305 Não

13 ROBERTA MENEZES BORGATTO DE SOUZA MARIA 17876870821 20231213281149 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7169 Não

14 LUCIANE APARECIDA ILARIO 13122471850 20231215286096 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7156 Não

15 VALERIA FULONI FERNANDES 8140732800 20231215292955 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7052 Não

16 RICARDO LUCIO SILVESTRE 15622181828 20231213280693 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7023 Não

17 ANA LIGIA VERTUAN 18049229866 20231213278249 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6997 Não

18 MARGERI DE TOLEDO TESSITORE 26263003812 20231212269667 1 JABOTICABAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,6915 Não

19 ANDREA GIOVANNETTI DUCATTI 27295526854 20231215291571 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6874 Não

20 NATANI MARIA NEVES BRUNO 22120827893 20231214277841 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6855 Não

21 MARCELO BRUNO 9305603882 20231214281431 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6849 Não

22 ALESSANDRA PIRES PELARIN 27268889844 20231215274366 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6824 Não

23 GISLAINE CANDIDO CARNEIRO GUERREIRO 12160274801 20231213282021 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6769 Não

24 CLAUDIO EDUARDO FERRARI 5708348801 20231213280471 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6723 Não

25 MARIO MONTEIRO DA SILVA 25323856858 20231214284479 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6711 Não

26 ADRIANA SERTORI SANDRIN 14960597860 20231212271831 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6594 Não

27 BRUNA ANTONIA FAVERO LINARES 34417153817 20231213277303 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6407 Não

28 CELIA DO NASCIMENTO 22276745800 20231213278618 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6387 Não

29 FLAVIA VIZONA CARDOSO COSTA 29047555864 20231215289434 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6358 Não

30 ANA MARIA CAZZADORE DE OLIVEIRA 26085289880 20231214287624 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6358 Não

31 LIZANDRA CORREA BOSSI 28392727843 20231214283547 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6334 Não

32 MONICA CRISTINA DE FREITAS CORTILLAZZI 17216582896 20231213279382 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6241 Não

33 LARA KASSIA RIBEIRO SANCHEZ 38287405882 20231213275677 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6091 Não

34 RODRIGO PERRI NARDO 18333705898 20231213276503 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6087 Não

35 MARCOS ROGERIO PASCHOA 24611621820 20231213277552 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6052 Não

36 DENIZE CRISTINA IZAQUE DA SILVA 28378773876 20231215284059 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,601 Não

37 ANDRESA ERICA BETIN MANTELI MANTOVANI 27259822864 20231214270218 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5966 Não

38 DANIELA LEMOS SIMOES 22231948850 20231215293621 3 JABOTICABAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,5952 Não

39 KELI KARIN CAMARGO VENDRUSCULO 21554933803 20231215283559 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5913 Não

40 JEFFERSON LUIS BRENTINI DA SILVA 33911374879 20231213277573 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5891 Não

41 VANESSA CRISTINA TREVISO 30806307854 20231212268756 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,589 Não

42 GABRIELA MORAES DE OLIVEIRA 38346637861 20231215295542 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5827 Não

43 VANETE MOREIRA PASSARINI 28476347898 20231213275866 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5654 Não

44 EDILAINE REGINA DOS SANTOS 22109853824 20231215295145 2 JABOTICABAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,5577 Não

45 JULIANA FARIA CAETANO 34475922810 20231213280429 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5508 Não

46 GLEDSON GARCIA DE OLIVEIRA 35283900851 20231215293138 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5433 Não

47 JAQUELINA VICENTE 28601636896 20231212268288 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,541 Não

48 ALESSANDRO ROGERIO DIAS PEREIRA ANTUNES 28746738894 20231213278730 1 JABOTICABAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,536 Não

49 NAYARA ALMEIDA MARIANO NAVARRO 36117892837 20231215278360 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5302 Não

50 ALLISSON DE ANDRADE DA SILVA 36290681893 20231215293265 1 JABOTICABAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,5192 Não

51 SILAS CEZANO GONCALVES 31614219818 20231212271362 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5155 Não

52 CAMILA ANDRADE ASAHIDE 38380217896 20231215288278 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5135 Não

53 ANA MARIA FILAZIO 32447912803 20231213278234 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5111 Não

54 TALMAI SAMUEL DE ANTONIO 38381795877 20231214281929 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5059 Não

55 LUCIANE GARCIA FARIA 14444132876 20231215291932 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5029 Não

56 AMIRI KASSEM DROUBI 12931953830 20231214285899 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4976 Não

FUNÇÃO: Coordenador de Gestão Pedagógica Geral



57 ANDREIA CRISTINA SANT ANA DE FRANCA 37298531808 20231213278213 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4898 Não

58 MARINA ZUCOLOTO BERTONI 40109110854 20231215286087 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4867 Não

59 PAULO SERGIO SERTORI 15079719826 20231212271947 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4712 Não

60 MARISTELI RENATA GALLO 37741994859 20231213275702 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4676 Não

61 GUILHERME CAETANO STANZANI 35349128884 20231215274521 2 JABOTICABAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,4657 Não

62 ESMERALDA ASCANIO 25277663827 20231213280579 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4615 Não

63 ELIDA MARA OCCASO 37915345800 20231212269711 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,3665 Não

64 ANGELA MARIA DA SILVA 12243063840 20231213282375 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,704 Não

65 CLAUDIA DOS ANJOS DORATI CEZARETI BARBIERE 14436308880 20231213280608 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim F 0,7007 Não

66 MARCIA APARECIDA LEONESI RODRIGUES 7175332807 20231215292920 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6632 Não

67 ALESSANDRA APARECIDA BOSSOLANI HONORIO 22203445840 20231215275680 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6512 Não

68 CRISTIANI TREVIZAN 26738516827 20231213280610 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6434 Não

69 GRACIA MARIA SANT ANNA BUZON 28142409860 20231215295102 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6378 Não

70 MARIA JOSE ARAUJO DA SILVA LAZARO 24543308816 20231215292919 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6206 Não

71 CATIA MEIRA LEITE 21872933866 20231215289471 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6049 Não

72 ELINARA MARIA CARDOSO BILATO GALO 32548657825 20231213281073 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,59 Não

73 SILVIA REGINA MICHELAM 13121803824 20231215287931 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,579 Não

74 EGLAIR RODRIGUES NOVAIS RIBEIRO 21512065803 20231215277394 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim F 0,578 Não

75 SILVANA DE FATIMA SANFLORIAN 13874771881 20231214279629 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,7873 Não

76 MARIA ANGELICA DOS SANTOS 15081219827 20231212272309 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,7747 Não

77 ADRIANA APARECIDA DE SISTO 12243222825 20231214279653 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,7633 Não

78 CLAUDIA DONIZETI LACERDA FIGUEIRA FERRAZ 10723664870 20231213272048 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,754 Não

79 ADRIANO CARLOS FERNANDES 9982895826 20231212270043 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,6706 Não

80 VERA LUCIA ROSSI REAL 12243781808 20231212270170 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,6548 Não

81 ANDREA LOPES 10892835800 20231215293015 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,6528 Não

82 VALDIRENE DOS SANTOS 13498580809 20231212271867 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,6126 Não

83 SUELI AMARAL RAMOS 25444139804 20231215295163 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,5887 Não

84 FERNANDA CARPINTERO DE MORAES 32348083841 20231213271229 1 JABOTICABAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Não A 0,584 Não

85 RAQUEL LIEB 25709312843 20231213273367 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,546 Não

86 DANIEL GOMES 29154845890 20231215275406 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,5068 Sim

87 LEANDRO ROBERTO DE SOUZA 29333949879 20231212271664 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,4944 Não

88 VINICIUS DE SOUZA POZATTI 36284860846 20231215273736 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,4784 Não

89 ROGÉRIO GIORDANO JÚNIOR 4401047850 20231215292695 1 JABOTICABAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Não A 0,4555 Não

90 ANAIARA CRISTIANE ULIAN 36891368812 20231214282569 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,4479 Não

91 DANILO JOSE PELLOSO 28309395817 20231212269087 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,0163 Não

92 PAULO HENRIQUE FERRAZ ROSA 8080972885 20231212271670 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Não F 0,7089 Não

93 KLEBER JOSE FAVERO DA SILVA 21832154882 20231215270254 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não F 0,6292 Não

94 CELIA REGINA GUERREIRO 8290880839 20231214288425 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Não F 0,6104 Não

95 MARIA ROSELI DA SILVA TOSTA BARROS 22525766857 20231213271227 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Não F 0,5664 Não



Classificação Nome CPF Protoc. Inscrição DI Diretoria Cargo Atuaçao PEI Disciplina de Qualificação Disciplina de Habilitação Situação para lecionar Categoria
Pontuação da classificação de 

atribuiçao de classes/aulas
Readap.

1 EDMIR PENTEADO 13220990819 20231213280605 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
FILOSOFIA  LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  

LINGUA PORTUGUESA  SOCIOLOGIA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES
habilitado A 0,8189 Não

2 MARCELO FAUSTO 14955367852 20231215288002 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado A 0,7502 Não

3 LUCIANE APARECIDA ILARIO 13122471850 20231215286096 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

habilitado A 0,7156 Não

4 GISLAINE CANDIDO CARNEIRO GUERREIRO 12160274801 20231213282021 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

habilitado A 0,6769 Não

5 FLAVIA VIZONA CARDOSO COSTA 29047555864 20231215289434 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA

habilitado A 0,6358 Não

6 RODRIGO PERRI NARDO 18333705898 20231213276503 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim BIOLOGIA  EDUCACAO FISICA EDUCACAO FISICA habilitado A 0,6087 Não

7 CAMILA DE SOUZA LIMA 35050811830 20231215295570 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA
habilitado A 0,5733 Não

8 JAIRO MIRA DE ASSUMPCAO JUNIOR 21741716861 20231215291911 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  

EDUCACAO FISICA

BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  

EDUCACAO FISICA
habilitado A 0,5601 Não

9 LUCIANE GARCIA FARIA 14444132876 20231215291932 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
ARTE  CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO 

FUNDAMENTAL
habilitado A 0,5029 Não

10 ESMERALDA ASCANIO 25277663827 20231213280579 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim ARTE ARTE habilitado A 0,4615 Não

11
WELLINGTON CARLOS MARCELINO NERES DA 

ROCHA
40298219875 20231215275895 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

EDUCACAO  EDUCACAO FISICA  OFICINAS - EEI  

OFICINAS CURRICULARES

habilitado A 0,4355 Não

12 CLAUDIA DOS ANJOS DORATI CEZARETI BARBIERE 14436308880 20231213280608 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim LINGUA ESTRANGEIRA INGLES
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado F 0,7007 Não

13 MARCIA APARECIDA LEONESI RODRIGUES 7175332807 20231215292920 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

habilitado F 0,6632 Não

14 MARIA JOSE ARAUJO DA SILVA LAZARO 24543308816 20231215292919 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim EDUCACAO FISICA EDUCACAO FISICA habilitado F 0,6206 Não

15 ELINARA MARIA CARDOSO BILATO GALO 32548657825 20231213281073 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
FILOSOFIA  LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  

LINGUA PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

habilitado F 0,59 Não

16 SILVIA REGINA MICHELAM 13121803824 20231215287931 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

habilitado F 0,579 Não

17 RAQUEL LIEB 25709312843 20231213273367 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não ARTE habilitado A 0,546 Não

18 LEANDRO ROBERTO DE SOUZA 29333949879 20231212271664 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não BIOLOGIA  EDUCACAO FISICA EDUCACAO FISICA habilitado A 0,4944 Não

19 VINICIUS DE SOUZA POZATTI 36284860846 20231215273736 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não ARTE  ARTES PLASTICAS ARTE  ARTES PLASTICAS habilitado A 0,4784 Não

20 SILVIA MONTEIRO BALSANELI 9905026860 20231212274039 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não ARTE  DESENHO ARTE  DESENHO habilitado A 0,0504 Não

21 CELIA REGINA GUERREIRO 8290880839 20231214288425 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Não
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

OFICINAS CURRICULARES
habilitado F 0,6104 Não

22 MARIA ROSELI DA SILVA TOSTA BARROS 22525766857 20231213271227 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Não
EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA 

INTELECTUAL

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA 

INTELECTUAL

habilitado F 0,5664 Não

FUNÇÃO: Professor para disciplinas (Arte/Ed. Física/Inglês) em Anos Iniciais do Ensino Fundamental



Classificação Nome CPF Protoc. Inscrição DI Diretoria Cargo Atuaçao PEI Disciplina de Qualificação Disciplina de Habilitação Situação para lecionar Categoria
Pontuação da classificação de 

atribuiçao de classes/aulas
Readap.

1 LUCIANE APARECIDA ILARIO 13122471850 20231215286096 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

habilitado A 0,7156 Não

2 RICARDO LUCIO SILVESTRE 15622181828 20231213280693 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim

BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

FISICA  MATEMATICA  QUIMICA

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  CLASSE ANOS 

INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  EDUCACAO  

MATEMATICA  QUIMICA

habilitado A 0,7023 Não

3 GISLAINE CANDIDO CARNEIRO GUERREIRO 12160274801 20231213282021 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

habilitado A 0,6769 Não

4 FLAVIA VIZONA CARDOSO COSTA 29047555864 20231215289434 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA

habilitado A 0,6358 Não

5 MONICA CRISTINA DE FREITAS CORTILLAZZI 17216582896 20231213279382 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
FILOSOFIA  FISICA  MATEMATICA  QUIMICA  

SOCIOLOGIA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

FISICA  LINGUA E CULTURA ETNICA  MATEMATICA  

OFICINAS CURRICULARES

habilitado A 0,6241 Não

6 MARCOS ROGERIO PASCHOA 24611621820 20231213277552 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FILOSOFIA  GEOGRAFIA  HISTORIA  SOCIOLOGIA
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

GEOGRAFIA  HISTORIA  OFICINAS CURRICULARES
habilitado A 0,6052 Não

7 FLAVIA CAROLINA FLEDEL BORTOLAN 31170111882 20231215291792 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FISICA  MATEMATICA  QUIMICA
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

OFICINAS CURRICULARES  QUIMICA
habilitado A 0,5805 Não

8 VANETE MOREIRA PASSARINI 28476347898 20231213275866 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

EDUCACAO  FILOSOFIA  GEOGRAFIA  HISTORIA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

GEOGRAFIA  OFICINAS CURRICULARES
habilitado A 0,5654 Não

9 CAMILA ANDRADE ASAHIDE 38380217896 20231215288278 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FILOSOFIA  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  SOCIOLOGIA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

FISICA  MATEMATICA  OFICINAS CURRICULARES  

QUIMICA

habilitado A 0,5135 Não

10
WELLINGTON CARLOS MARCELINO NERES DA 

ROCHA
40298219875 20231215275895 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

EDUCACAO  EDUCACAO FISICA  OFICINAS - EEI  

OFICINAS CURRICULARES

habilitado A 0,4355 Não

11 CLAUDIA DOS ANJOS DORATI CEZARETI BARBIERE 14436308880 20231213280608 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim LINGUA ESTRANGEIRA INGLES
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado F 0,7007 Não

12 MARCIA APARECIDA LEONESI RODRIGUES 7175332807 20231215292920 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

habilitado F 0,6632 Não

13 ELINARA MARIA CARDOSO BILATO GALO 32548657825 20231213281073 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
FILOSOFIA  LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  

LINGUA PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

habilitado F 0,59 Não

14 EGLAIR RODRIGUES NOVAIS RIBEIRO 21512065803 20231215277394 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

EDUCACAO  METODOLOGIAS DE ENSINO DO ENS 

FUNDAMENTAL  OFICINAS CURRICULARES

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

EDUCACAO  METODOLOGIAS DE ENSINO DO ENS 

FUNDAMENTAL  OFICINAS CURRICULARES

habilitado F 0,578 Não

15 MARIA ROSELI DA SILVA TOSTA BARROS 22525766857 20231213271227 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Não
EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA 

INTELECTUAL

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA 

INTELECTUAL

habilitado F 0,5664 Não

FUNÇÃO: Professor para atuação em classes (Anos Iniciais do Ensino Fundamental)



Classificação Nome CPF Protoc. Inscrição DI Diretoria Cargo Atuaçao PEI Disciplina de Qualificação Disciplina de Habilitação Situação para lecionar Categoria
Pontuação da classificação de 

atribuiçao de classes/aulas
Readap.

1 PAULO CEZAR MALERBA DE OLIVEIRA 6430613801 20231213283548 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  

MATEMATICA

BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  

MATEMATICA
habilitado A 0,8225 Não

2 CLEONICE BALBINO 7469947884 20231214286607 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FILOSOFIA  GEOGRAFIA  HISTORIA  SOCIOLOGIA GEOGRAFIA  HISTORIA habilitado A 0,8204 Não

3 EDMIR PENTEADO 13220990819 20231213280605 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
FILOSOFIA  LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  SOCIOLOGIA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES
habilitado A 0,8189 Não

4 MARCO ANTONIO VERZOLLA 13222464839 20231213278199 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  

MATEMATICA  QUIMICA

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

MATEMATICA
habilitado A 0,7614 Não

5 ELAINE SARTORI 8833927806 20231215291735 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado A 0,7582 Não

6 LISANGELA RIBEIRO PUZONE SCARPIM 17110884805 20231213276968 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim ARTE  DESENHO
ARTE  CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO 

FUNDAMENTAL  DESENHO
habilitado A 0,7567 Não

7 MARCELO FAUSTO 14955367852 20231215288002 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado A 0,7502 Não

8 WILIAN LATORRE 16390910843 20231214284154 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
ENSINO RELIGIOSO  FILOSOFIA  HISTORIA  

PSICOLOGIA  SOCIOLOGIA

ENSINO RELIGIOSO  FILOSOFIA  HISTORIA  

PSICOLOGIA  SOCIOLOGIA
habilitado A 0,7469 Não

9 CHRISTIANE APARECIDA MARQUES BRANCO 19508240806 20231213281996 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

habilitado A 0,745 Não

10 SANDRO ALVES LIMA 25375358808 20231215269453 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim LINGUA PORTUGUESA
LINGUA ESTRANGEIRA ITALIANO  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado A 0,7353 Não

11 JUAN ANTONIO LOUREIRO COX FILHO 13122295865 20231215295587 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim BIOLOGIA  EDUCACAO FISICA EDUCACAO FISICA habilitado A 0,7325 Não

12 ANGELA MARIA FONSECA 14436287866 20231213276918 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FILOSOFIA  GEOGRAFIA  HISTORIA  SOCIOLOGIA
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

GEOGRAFIA  HISTORIA
habilitado A 0,7315 Não

13 VALERIA PATRICIA JOSE DE FREITAS 13122457865 20231214277629 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

MATEMATICA  QUIMICA
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS habilitado A 0,7257 Não

14 ROBERTA MENEZES BORGATTO DE SOUZA MARIA 17876870821 20231213281149 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FISICA  MATEMATICA  QUIMICA BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS habilitado A 0,7169 Não

15 LUCIANE APARECIDA ILARIO 13122471850 20231215286096 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

habilitado A 0,7156 Não

16 MARIA TERESA FRAIHA BERNARDO 7184861884 20231215291617 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

MATEMATICA  QUIMICA

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  CLASSE ANOS 

INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  MATEMATICA  

OFICINAS CURRICULARES

habilitado A 0,7135 Não

17 VALERIA FULONI FERNANDES 8140732800 20231215292955 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
ENSINO RELIGIOSO  FILOSOFIA  GEOGRAFIA  

HISTORIA  SOCIOLOGIA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

ENSINO RELIGIOSO  HISTORIA
habilitado A 0,7052 Não

18 MARIA ANTONIA PERIM GUIMARAES 5054477896 20231214279726 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

EDUCACAO  LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado A 0,7043 Não

19 MACDONALD MEDINA SANTOS 66317525749 20231212269203 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
ENSINO RELIGIOSO  FILOSOFIA  HISTORIA  

SOCIOLOGIA
ENSINO RELIGIOSO  FILOSOFIA habilitado A 0,7036 Não

20 RICARDO LUCIO SILVESTRE 15622181828 20231213280693 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim

BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

FISICA  MATEMATICA  QUIMICA

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  CLASSE ANOS 

INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  EDUCACAO  

MATEMATICA  QUIMICA

habilitado A 0,7023 Não

21 ANA LIGIA VERTUAN 18049229866 20231213278249 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

MATEMATICA  QUIMICA
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  MATEMATICA habilitado A 0,6997 Não

22 JANIO SERGIO GURJON 2048592805 20231215294057 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

EDUCACAO  LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

habilitado A 0,6962 Não

23 MARGERI DE TOLEDO TESSITORE 26263003812 20231212269667 1 JABOTICABAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

MATEMATICA  QUIMICA

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  CLASSE ANOS 

INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  MATEMATICA  

QUIMICA

habilitado A 0,6915 Não

24 MARTA BERNARDO POLI FATTORI 10370270860 20231213279246 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

MATEMATICA  QUIMICA
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  MATEMATICA habilitado A 0,6893 Não

25 ANDREA GIOVANNETTI DUCATTI 27295526854 20231215291571 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado A 0,6874 Não

26 NATANI MARIA NEVES BRUNO 22120827893 20231214277841 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

MATEMATICA  QUIMICA
FISICA  MATEMATICA  QUIMICA habilitado A 0,6855 Não

27 MARCELO BRUNO 9305603882 20231214281431 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

MATEMATICA  QUIMICA
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  QUIMICA habilitado A 0,6849 Não

28 GISLAINE CANDIDO CARNEIRO GUERREIRO 12160274801 20231213282021 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

habilitado A 0,6769 Não

29 CLAUDIO EDUARDO FERRARI 5708348801 20231213280471 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FISICA  MATEMATICA  QUIMICA FISICA  MATEMATICA  QUIMICA habilitado A 0,6723 Não

30 MARIO MONTEIRO DA SILVA 25323856858 20231214284479 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim GEOGRAFIA  SOCIOLOGIA GEOGRAFIA habilitado A 0,6711 Não

31 ADRIANA SERTORI SANDRIN 14960597860 20231212271831 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA FRANCES  LINGUA 

PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA FRANCES  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado A 0,6594 Não

32 SUELI ANTONIETA BONFATI FAVERO 25584116831 20231214276993 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
EDUCACAO FISICA  LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  

LINGUA PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

habilitado A 0,6425 Não

33 BRUNA ANTONIA FAVERO LINARES 34417153817 20231213277303 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

QUIMICA
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS habilitado A 0,6407 Não

34 CELIA DO NASCIMENTO 22276745800 20231213278618 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado A 0,6387 Não

35 FLAVIA VIZONA CARDOSO COSTA 29047555864 20231215289434 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA

habilitado A 0,6358 Não

36 ANA MARIA CAZZADORE DE OLIVEIRA 26085289880 20231214287624 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA  

MATEMATICA

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA
habilitado A 0,6358 Não

37 LIZANDRA CORREA BOSSI 28392727843 20231214283547 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
ARTE  ARTES PLASTICAS  DESENHO  FILOSOFIA  

OFICINAS CURRICULARES  SOCIOLOGIA

ARTE  ARTES PLASTICAS  DESENHO  OFICINAS 

CURRICULARES
habilitado A 0,6334 Não

38 MONICA CRISTINA DE FREITAS CORTILLAZZI 17216582896 20231213279382 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
FILOSOFIA  FISICA  MATEMATICA  QUIMICA  

SOCIOLOGIA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

FISICA  LINGUA E CULTURA ETNICA  MATEMATICA  

OFICINAS CURRICULARES

habilitado A 0,6241 Não

39 LARA KASSIA RIBEIRO SANCHEZ 38287405882 20231213275677 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FISICA  MATEMATICA  QUIMICA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

FISICA  OFICINAS - EEI  OFICINAS CURRICULARES  

QUIMICA

habilitado A 0,6091 Não

40 RODRIGO PERRI NARDO 18333705898 20231213276503 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim BIOLOGIA  EDUCACAO FISICA EDUCACAO FISICA habilitado A 0,6087 Não

41 MARCOS ROGERIO PASCHOA 24611621820 20231213277552 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FILOSOFIA  GEOGRAFIA  HISTORIA  SOCIOLOGIA
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

GEOGRAFIA  HISTORIA  OFICINAS CURRICULARES
habilitado A 0,6052 Não

42 DENIZE CRISTINA IZAQUE DA SILVA 28378773876 20231215284059 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado A 0,601 Não

43 ANDRESA ERICA BETIN MANTELI MANTOVANI 27259822864 20231214270218 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado A 0,5966 Não

FUNÇÃO: Professor EF Anos Finais e/ou EM



44 JEFFERSON LUIS BRENTINI DA SILVA 33911374879 20231213277573 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FILOSOFIA
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

FILOSOFIA  GEOGRAFIA  OFICINAS CURRICULARES
habilitado A 0,5891 Não

45 VANESSA CRISTINA TREVISO 30806307854 20231212268756 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FILOSOFIA  GEOGRAFIA  HISTORIA  SOCIOLOGIA FILOSOFIA  SOCIOLOGIA habilitado A 0,589 Não

46 GABRIELA MORAES DE OLIVEIRA 38346637861 20231215295542 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA FRANCES  LINGUA 

PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA FRANCES  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado A 0,5827 Não

47 FLAVIA CAROLINA FLEDEL BORTOLAN 31170111882 20231215291792 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FISICA  MATEMATICA  QUIMICA
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

OFICINAS CURRICULARES  QUIMICA
habilitado A 0,5805 Não

48 CAMILA DE SOUZA LIMA 35050811830 20231215295570 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA
habilitado A 0,5733 Não

49 ANIELI DE OLIVEIRA 21702413888 20231215293224 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
ARTE  ARTES PLASTICAS  DESENHO  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA

ARTE  ARTES PLASTICAS  CLASSE ANOS INICIAIS 

ENSINO FUNDAMENTAL  DESENHO  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA

habilitado A 0,5728 Não

50 JOSELMA TARRAFIL DE SOUSA 27081368875 20231214278738 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

MATEMATICA  QUIMICA
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  MATEMATICA habilitado A 0,5659 Não

51 VANETE MOREIRA PASSARINI 28476347898 20231213275866 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

EDUCACAO  FILOSOFIA  GEOGRAFIA  HISTORIA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

GEOGRAFIA  OFICINAS CURRICULARES
habilitado A 0,5654 Não

52 JAIRO MIRA DE ASSUMPCAO JUNIOR 21741716861 20231215291911 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  

EDUCACAO FISICA

BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  

EDUCACAO FISICA
habilitado A 0,5601 Não

53 JULIANA FARIA CAETANO 34475922810 20231213280429 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FILOSOFIA  GEOGRAFIA  HISTORIA  SOCIOLOGIA SOCIOLOGIA habilitado A 0,5508 Não

54 GLEDSON GARCIA DE OLIVEIRA 35283900851 20231215293138 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FILOSOFIA  GEOGRAFIA  HISTORIA  SOCIOLOGIA GEOGRAFIA  HISTORIA habilitado A 0,5433 Não

55 JAQUELINA VICENTE 28601636896 20231212268288 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FILOSOFIA  SOCIOLOGIA FILOSOFIA  HISTORIA habilitado A 0,541 Não

56 ALESSANDRO ROGERIO DIAS PEREIRA ANTUNES 28746738894 20231213278730 1 JABOTICABAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim GEOGRAFIA GEOGRAFIA habilitado A 0,536 Não

57 SUELEN REGINA DA SILVA SANT ANNA 37751542802 20231215291546 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
ENSINO RELIGIOSO  FILOSOFIA  GEOGRAFIA  

HISTORIA  SOCIOLOGIA
ENSINO RELIGIOSO  GEOGRAFIA  HISTORIA habilitado A 0,5344 Não

58 PATRICIA ANDRADE DA SILVA HERNANDE 36367728805 20231213277888 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado A 0,5343 Não

59 NAYARA ALMEIDA MARIANO NAVARRO 36117892837 20231215278360 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FISICA  MATEMATICA FISICA  MATEMATICA habilitado A 0,5302 Não

60 EDUARDO SILVA CAMPAGNOLI 30891457828 20231213279117 1 JABOTICABAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS habilitado A 0,5277 Não

61 FRANCISCO MASASHI UENO 25250006841 20231212269574 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim MATEMATICA MATEMATICA habilitado A 0,5244 Não

62 SILAS CEZANO GONCALVES 31614219818 20231212271362 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim ENSINO RELIGIOSO  HISTORIA  SOCIOLOGIA ENSINO RELIGIOSO  HISTORIA habilitado A 0,5155 Não

63 DAVID LUCAS DOS SANTOS HILARIO 36330513848 20231213278202 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FISICA  MATEMATICA FISICA  MATEMATICA habilitado A 0,5145 Não

64 RODRIGO DALAMARTA GOMES 26547654826 20231214279856 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim ENSINO RELIGIOSO  HISTORIA ENSINO RELIGIOSO  HISTORIA habilitado A 0,5138 Não

65 CAMILA ANDRADE ASAHIDE 38380217896 20231215288278 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FILOSOFIA  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  SOCIOLOGIA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

FISICA  MATEMATICA  OFICINAS CURRICULARES  

QUIMICA

habilitado A 0,5135 Não

66 ANA MARIA FILAZIO 32447912803 20231213278234 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim GEOGRAFIA  HISTORIA habilitado A 0,5111 Não

67 CAMILA FABIANA SILVA BENTO LOPES 37869417858 20231214286284 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim BIOLOGIA  EDUCACAO FISICA EDUCACAO FISICA habilitado A 0,508 Não

68 TALMAI SAMUEL DE ANTONIO 38381795877 20231214281929 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FISICA FISICA  MATEMATICA habilitado A 0,5059 Não

69 LUCIANE GARCIA FARIA 14444132876 20231215291932 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
ARTE  CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO 

FUNDAMENTAL
habilitado A 0,5029 Não

70 AMIRI KASSEM DROUBI 12931953830 20231214285899 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

MATEMATICA  QUIMICA
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  MATEMATICA habilitado A 0,4976 Não

71 MARIA HELENA RABACHIN ABE 5896992882 20231213270837 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
ENSINO RELIGIOSO  FILOSOFIA  GEOGRAFIA  

HISTORIA  SOCIOLOGIA
GEOGRAFIA  HISTORIA habilitado A 0,4969 Não

72 ANDREIA CRISTINA SANT ANA DE FRANCA 37298531808 20231213278213 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FISICA  MATEMATICA  QUIMICA QUIMICA habilitado A 0,4898 Não

73 MARINA ZUCOLOTO BERTONI 40109110854 20231215286087 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim EDUCACAO
CLASSE NÃO REORGANIZADA EF-ANOS INICIAIS  

EDUCACAO  GEOGRAFIA
habilitado A 0,4867 Não

74 PAULO SERGIO SERTORI 15079719826 20231212271947 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim MATEMATICA MATEMATICA habilitado A 0,4712 Não

75 MARISTELI RENATA GALLO 37741994859 20231213275702 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
ENSINO RELIGIOSO  FILOSOFIA  HISTORIA  

SOCIOLOGIA
FILOSOFIA habilitado A 0,4676 Não

76 GUILHERME CAETANO STANZANI 35349128884 20231215274521 2 JABOTICABAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim

EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO 

ESPECTRO AUTIST  FILOSOFIA  FISICA  

MATEMATICA  QUIMICA  SOCIOLOGIA

BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA  

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL  

QUIMICA

habilitado A 0,4657 Não

77 ANDREA VALERIANO SANCHEZ 8515171880 20231213279500 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim GEOGRAFIA  HISTORIA GEOGRAFIA  HISTORIA habilitado A 0,4627 Não

78 ESMERALDA ASCANIO 25277663827 20231213280579 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim ARTE ARTE habilitado A 0,4615 Não

79 FLAVIA BARONI SIMAS FERREIRA 32655219821 20231214286782 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FISICA  MATEMATICA habilitado A 0,4567 Não

80
WELLINGTON CARLOS MARCELINO NERES DA 

ROCHA
40298219875 20231215275895 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

EDUCACAO  EDUCACAO FISICA  OFICINAS - EEI  

OFICINAS CURRICULARES

habilitado A 0,4355 Não

81 ALINE MARIA MISMITO 30084494840 20231214285435 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado A 0,4309 Não

82 FAUSTINA DA PENHA DE MARCO MARCHI 2647903832 20231214291092 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim

BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL  

FISICA  MATEMATICA  QUIMICA

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  EDUCACAO  

MATEMATICA  OFICINAS CURRICULARES
habilitado F 0,8 Não

83 ANDREIA MORAES VASCONCELLOS 14443581898 20231215286989 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  SOCIOLOGIA

FILOSOFIA  LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado F 0,782 Não

84 ANGELA MARIA DA SILVA 12243063840 20231213282375 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim FILOSOFIA  GEOGRAFIA  HISTORIA GEOGRAFIA  HISTORIA habilitado F 0,704 Não

85 CLAUDIA DOS ANJOS DORATI CEZARETI BARBIERE 14436308880 20231213280608 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim LINGUA ESTRANGEIRA INGLES
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado F 0,7007 Não

86 MARCIA APARECIDA LEONESI RODRIGUES 7175332807 20231215292920 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

habilitado F 0,6632 Não

87 FRANCINE FABIO 22120103895 20231214276938 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

habilitado F 0,6565 Não

88 ALESSANDRA APARECIDA BOSSOLANI HONORIO 22203445840 20231215275680 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

ARTE  CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO 

FUNDAMENTAL  LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  

LINGUA PORTUGUESA

habilitado F 0,6512 Não

89 CRISTIANI TREVIZAN 26738516827 20231213280610 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

GEOGRAFIA  HISTORIA  MATEMATICA  QUIMICA

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  GEOGRAFIA  

HISTORIA  MATEMATICA
habilitado F 0,6434 Não

90 FERNANDA APARECIDA CABRAL 8140989835 20231214277987 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL  

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA
habilitado F 0,6269 Não

91 MARIA JOSE ARAUJO DA SILVA LAZARO 24543308816 20231215292919 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim EDUCACAO FISICA EDUCACAO FISICA habilitado F 0,6206 Não

92 ADRIANA PAULA MAXIMINO ALVARINHO 22280013843 20231215268632 2 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA

habilitado F 0,6107 Não

93 CATIA MEIRA LEITE 21872933866 20231215289471 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

FILOSOFIA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

FILOSOFIA  HISTORIA  LINGUA E CULTURA ETNICA  

OFICINAS CURRICULARES

habilitado F 0,6049 Não

94 ELINARA MARIA CARDOSO BILATO GALO 32548657825 20231213281073 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
FILOSOFIA  LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

habilitado F 0,59 Não

95 SILVIA REGINA MICHELAM 13121803824 20231215287931 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

habilitado F 0,579 Não



96 TAISA CRISTINA SOARES DA CRUZ BRANCO 21913173836 20231215289513 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL  

INTERLOCUTOR DE LIBRAS

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL  

INTERLOCUTOR DE LIBRAS

habilitado F 0,5702 Não

97 SILVANA DE FATIMA SANFLORIAN 13874771881 20231214279629 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não ARTE  DESENHO ARTE  DESENHO habilitado A 0,7873 Não

98 MARIA ANGELICA DOS SANTOS 15081219827 20231212272309 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

habilitado A 0,7747 Não

99 ADRIANA APARECIDA DE SISTO 12243222825 20231214279653 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

MATEMATICA  QUIMICA
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS habilitado A 0,7633 Não

100 CLAUDIA DONIZETI LACERDA FIGUEIRA FERRAZ 10723664870 20231213272048 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

FILOSOFIA  LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  SOCIOLOGIA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

habilitado A 0,754 Não

101 JOSE BELMIRO DE SOUZA 6260929811 20231213277661 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

MATEMATICA  QUIMICA
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  MATEMATICA habilitado A 0,7311 Não

102 LEANDRO DOS REIS MARQUES 25253219870 20231214279378 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

MATEMATICA  QUIMICA
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA habilitado A 0,7131 Não

103 MARCO ANTONIO VICTORINO 11824830890 20231215273748 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não EDUCACAO  FISICA  MATEMATICA
CLASSE NÃO REORGANIZADA EF-ANOS INICIAIS  

FISICA  MATEMATICA  OFICINAS CURRICULARES
habilitado A 0,7039 Não

104 ADRIANO CARLOS FERNANDES 9982895826 20231212270043 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

MATEMATICA  QUIMICA

BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  

MATEMATICA
habilitado A 0,6706 Não

105 VERA LUCIA ROSSI REAL 12243781808 20231212270170 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  

EDUCACAO  FISICA  MATEMATICA  QUIMICA

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  EDUCACAO  

MATEMATICA
habilitado A 0,6548 Não

106 IZILENE MATOS DE SOUSA SILVA 15078972862 20231213279568 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não ARTE  ARTES PLASTICAS
ARTE  ARTES PLASTICAS  CLASSE ANOS INICIAIS 

ENSINO FUNDAMENTAL  OFICINAS CURRICULARES
habilitado A 0,644 Não

107 VALDIRENE DOS SANTOS 13498580809 20231212271867 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES
habilitado A 0,6126 Não

108 EDRICK SITRANGULO BRANDEBURGO 16225274880 20231215292387 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

MATEMATICA
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  MATEMATICA habilitado A 0,6105 Não

109 SUELI AMARAL RAMOS 25444139804 20231215295163 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não
FILOSOFIA  LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  SOCIOLOGIA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA
habilitado A 0,5887 Não

110 RAQUEL LIEB 25709312843 20231213273367 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não ARTE habilitado A 0,546 Não

111 MARA LINELSI TENAN RIBEIRO GARNICA 5005765808 20231214287258 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA  OFICINAS CURRICULARES

habilitado A 0,5065 Não

112 LEANDRO ROBERTO DE SOUZA 29333949879 20231212271664 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não BIOLOGIA  EDUCACAO FISICA EDUCACAO FISICA habilitado A 0,4944 Não

113 VINICIUS DE SOUZA POZATTI 36284860846 20231215273736 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não ARTE  ARTES PLASTICAS ARTE  ARTES PLASTICAS habilitado A 0,4784 Não

114 ELISABETE MARTINS DELGADO MENDONCA 4017720803 20231215284654 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não FILOSOFIA  HISTORIA  SOCIOLOGIA GEOGRAFIA  HISTORIA  SOCIOLOGIA habilitado A 0,4533 Não

115 SILVIA MONTEIRO BALSANELI 9905026860 20231212274039 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não ARTE  DESENHO ARTE  DESENHO habilitado A 0,0504 Não

116 DANILO JOSE PELLOSO 28309395817 20231212269087 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não GEOGRAFIA  HISTORIA  SOCIOLOGIA FILOSOFIA  GEOGRAFIA  HISTORIA  SOCIOLOGIA habilitado A 0,0163 Não

117 ELAINE REGINA CHIMELO FADIN 25131154812 20231213275476 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não
BIOLOGIA  CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  FISICA  

MATEMATICA  QUIMICA
CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS  MATEMATICA habilitado F 0,6507 Não

118 KLEBER JOSE FAVERO DA SILVA 21832154882 20231215270254 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não GEOGRAFIA  SOCIOLOGIA FILOSOFIA  HISTORIA habilitado F 0,6292 Não

119 CELIA REGINA GUERREIRO 8290880839 20231214288425 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Não
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

OFICINAS CURRICULARES
habilitado F 0,6104 Não

120 MARIA ROSELI DA SILVA TOSTA BARROS 22525766857 20231213271227 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Não EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL
CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL  

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL
habilitado F 0,5664 Não

121 LUCIANA CRISTINA MENDES PIRES DA COSTA 10890641870 20231214275437 1 JABOTICABAL PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não
ARTE  LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA PORTUGUESA

ARTE  CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO 

FUNDAMENTAL  LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL  

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES  LINGUA 

PORTUGUESA

habilitado F 0,5605 Não


